Câmara Áa Citância ^Juríitica de Calto
Av D. Pedru II. 385 - G«nlro - F«Mi [11) 4602-3300 - Fax: (11} 4S02-S301

CEP 13320-900 - Saltó - SP CNPJ 48 988.798JÜ001 -19
E-maiil camarasalto^camarasalto sp .gov.br

Site wwwcamarasalto sp.gov. br

DECRETO LEGISLATIVO N° 07f2OT5
(Autoria do Vereador Estadeu Aparecido Alves)

LUIZ CARLOS BATISTA, Presidente da Câmara da
Estância Turística de Salto, no uso das atribuições que lhes são
conferidas por lei.

Faz saber, que a Câmara da Estância Turística de
Salto, em Sessão Extraordinária realizada em 27 de setembro de 2.005.
aprovou e ele promulga o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

ARTIGO 1° Fica concedido a CÉLIA MARIA
MARIANO DE BARROS, o Titulo de Cidadã Saltense.

ARTIGO r -
na data da publicação, revoga d

l ’7de ietemb ro de 2.005.Sala das Sessi

TISTALUIZ

Decreto Legislativo entrará em vigor
es em contrário.

ARTIGO 2° - A entrega do título ocorrerá em data a
ser designada pela homenageada

Registrada na Secretaria Administrativa da Câmara da
Estância Turística de Salto, afixada em local de costume em 27 de
setembro de 2,005 e publicada na imprensa local.

ROSANGELA CANDELARIA MANTOVANI MARTINS
DfRETORA LEGISLATIVA DE ADMINISTRAÇÃO

sp.gov